
Pædagog søges til barselsvikariat på 32 timer i
børnehaven Engskovgård pr. 1. august 2026

Brænder du for børns leg, nærværende relationer og fællesskaber i naturen?
Så er det måske dig, vi søger til et barselsvikariat på 32 timer ugentligt i vores børnehave i
Engskovgård.
DII Engskovgård er en lille integreret institution, som ligger midt i smuk natur i Skødstrup, hvilket vi
ofte gør brug af. Vi er normeret til 30 børnehavebørn og 14 vuggestuebørn
Hos os er børnene kerneopgaven. Vi skaber hver dag rammer, hvor børn kan trives, udvikle sig og
opleve sig som betydningsfulde deltagere i fællesskabet. Vi tror på, at børn udvikler sig gennem
leg, relationer og meningsfulde oplevelser, og vi arbejder bevidst med at skabe læringsmiljøer, hvor
der er plads til både fordybelse, nysgerrighed og bevægelse.
Hvem er vi?
Engskovgård er et mindre hus med naturen tæt på. Naturen er en integreret del af vores
pædagogiske praksis og giver børnene mulighed for at udforske verden med hele kroppen og alle
sanser.
Vi værner om børnenes leg og ser legen som en central del af børnelivet. Derfor prioriterer vi tid,
nærvær og deltagelse i børnenes fællesskaber, så alle børn oplever at høre til og have værdi.
Forældresamarbejde
Vi tror på, at børn trives bedst, når de voksne omkring dem arbejder i samme retning.
Derfor vægter vi et tæt og tillidsfuldt samarbejde med forældrene, hvor dialogen tager afsæt i
barnets trivsel, udvikling og deltagelse i fællesskabet. Vi møder familierne med åbenhed og respekt
og ser samarbejdet som en vigtig forudsætning for at skabe de bedste betingelser for barnet.
Vi søger en pædagog, der

Er uddannet pædagog. ●

Er optaget af børns leg, læring og udvikling. ●

Kan skabe trygge og nærværende relationer til børn. ●

Har blik for både det enkelte barn og børnefællesskabet. ●

Er nysgerrig på børneperspektiver og deltagelsesmuligheder. ●

Har lyst til at arbejde med naturen som en aktiv del af hverdagen. ●

Ser værdien i et tæt samarbejde med forældre og kolleger. ●

Bidrager til faglige refleksioner og udviklingen af den pædagogiske praksis. ●

Vi tilbyder

Et barselsvikariat på 32 timer ugentligt i ca. 1 år. ●

Et mindre hus med korte beslutningsveje og stærke relationer. ●

Engagerede kolleger med høj faglighed og godt humør. ●

En hverdag med fokus på leg, natur, nærvær og fællesskaber. ●

Et stærkt forankret arbejde med Dagtilbud for Alle, hvor vi udvikler inkluderende

læringsmiljøer og arbejder for, at alle børn oplever deltagelsesmuligheder og betydningsfulde

fællesskaber. 

●

Mulighed for faglig udvikling og medindflydelse på den pædagogiske praksis. ●

Et tæt samarbejde med familierne omkring det enkelte barns trivsel og udvikling. ●

Vi glæder os til at møde en ny kollega, som sammen med os vil skabe de bedste betingelser for
børns trivsel, udvikling, læring og dannelse gennem leg, natur og fællesskaber.
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 32 timer.

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Er du interesseret i at vide mere om os, eller har nogle spørgsmål, er du meget velkommen til at
kontakte pædagogisk leder Marlene Skaanning  på pmask@aarhus.dk eller på telefon: 27212717

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
mailto:pmask@aarhus.dk


Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: den 8. juli 2026.
 
Vi forventer, at afholde samtaler løbende.

Om os
Du kan læse mere om DII Engskovgård og Skødstrup Dagtilbud her
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://skoedstrupdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/engskovgaard-0-6-aar
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